
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Educação
Administrando Para o Povo

PROCESSOADMINISTRATIVONf 01.02.00412020
AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 004/2020-PE

O Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Educação, por intermédio da
Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP, tipo MENOR
PREÇO, represeniado pelo MENOR PREÇO UNITARIO,cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de material didático, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Educação do Municipio de
Jaguaruana, Estado do Ceará. de aoordo com o que determinaa legislaçãovigente, a se realizar conformea seguir:

Recebimento das propostas: Até às 8:00 AM do dia 24/03/2020, no site
www.bbmnetlicitacoes,com.br.
Abertura da sessão: 24/03/2020. às 9:00 AM, no site www.bbmnetlicitacoes.com.br
Início da disputa de preços: 24/03/2020, às 9:00 AM, no site www,bbmnet|icitacoes,com,br
Tipo de concorrência: participação exclusiva MEIEPP

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar123, de 14 de dezembro de 2006. Decreto Federal 8538/2015, Decreto Federal nº 10.024. de 20 de
setembro de 2019, Decreto Munlcipal nº 009/2014 de 12 de Fevereiro de 2014, e, subsidiariamente,Lei 8566/93.

O Edital e seus anexos se encontramà disposiçãodos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a partir da publicaçãodeste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, atraves de solicitação enviada ao e-mail
licitacao'aguamanaggmail.com.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 10/03/2020,

Plegoei ra

Av. Simãode Gõls, 1555, Centro,Jªguaruana-CE, CEP emu-um)



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Educação
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o avisode realizaçãodo PREGÃO ELETRÓNICO SRF Nº 004/2020-PE,que tem como
objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de material didático, destinados a atender as
necessidades da Secretaria de Educação do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi enxado no dia
10/03/2020, no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Jaguaruana. conforme estabelecido na Iegisiação
em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 10/03/2020.

SecretªzzleçEducação
Agosti Mauro Junior
Autoridade Competente

Av, Slmãode Góis, 1555,Genma, ]aguaruªnartí,CEP 51 5134700





mola—mm..

hmm...».

m:.mm

,

Ozªnan—mr.?

:
am

3260

Qm

NONO

ªªmâZbºôzªr

mignon.“

ou...»

às,

.::.

EE.,

mu...:

Sªga::

Liam:

..BÉ

záànãnâv.

...nª

%

sãº;

..

mâããuz,ã.,.._.

%

gs,

m

553%

.

m
2o
;
miª

.Em,

022

z,."

S
a
sªga,,

mºnarca

%

55,5

na

&

,,,aãaãm,

ªs?

%

S..;

23

z.

;
m:.EããÉ

v

32%

325535

á
É

a
%

sãº

.;
8a?

É.»

25225

%

cascª

m,..ãmâ

Siãº;

Jª

ªbªs?

mªgias???

mªs

%

Sã.

._ããa.

.

ã
.,

552;

“S.,,

5.5

g.:

:?
,

vânia.

mm.ãuãnªu.3=s,...z,?

%%

magiª.

%

Dízsaaãa

..

mããã:

.?

:

seas

mamã

%

.
“sã

%

meia.;

%

5,55.

º
Em

É
E,

nãº

%,aãxâ

5.352

_,

gama,:

a

.

5559

252%

aê...;

Digão?»

mês::

555.53:

:::sz

(555an

22

z.

e
ª
533,5;

m

vºs

%%

ã
;
ªaa,

D,:

___:

255%

22

Z.

29:

sãº.

1.39?

a

a
m.;

.:
xgm,

an

%.

%

ªmas

%

mªssacra

>eu,

=
:n

38

%;

%Emcâàuyeàímããââ

ãe

25552

:,
55%

%

nuâmã

“5,333,”

%

rn

Rã

,,

3%

ão?

rªs,?

=,

ã
“.
...

É.

E...;

%

a

ããíãããã,

magia

na

,
52555,

95,

3253»

nªs,

Es.;

5,1372525

E,__"Éãzzããsâc_..ÉããzâSãº?

3.9

»

355,5

.;

sã

E,
,8

»
“E..,

&
_u

%

%

É

mªs,—,,,.“

%

É

€:..=,,ã,a

É

3.35,

,:
“sem”

%

335

:
ão,.

..?,

"%

u
2

,?

É?;

%.

É...

sua

:.:.

a?

,ª,

55%.

É.

a.
s.
%,

ía

552.955.

Haas

ããem,8.5.E,apªgameããêê

g.mãzºan

vãº?.

95%

.vêãzáêcíãã,

E,

%>

a

Eããêããg

ogia".

mamã?

3

Eãmmêãa

cªssa

?;

55625225

Ez

ªnããã.

cªga

.,:

>,

553.»

.

nariz,.

%

mansas

&

usam

a

mas“?

1%

&

3951253?

3.23

3,3,

3%

532%

3,9

2235:

à;

a
a

,
,..

mamãs

.,

€€€.

E...“

;

E.;

à

_
sã

,,
É

2%.

a
,,
a
É
3
i.,

ia

255238

a

5,513“_,..Íeaaãaeaã,

aªa.

5%;

à.

mas“,

;

(asma,;

mª...:

%

nz;

.

35.5:

2.553,

%

w
.

><?

%

5,5%

.=.

gã

.:.:

35505

5%;

a,“,

Éãneaiªagua,,ãâã

câmªrªs»

não“,“?

ª;

5

É?

a

E;,

%

Não

E
&
a
nucª.

aa

»

,ããaâã

É

magia

%%?

.

>...»

a,;",,..Eâãêêsag

52%,

%s

533%“

a
"

ãàâaâã?

,Épâãã

aaa3.22%»ão,,ãâãxnããà

u.

mama,—533353

:
3:56",

.sãêzââàâ

353,5

3.353:

255.

S?es,:

:,

.”.nmàãsª

ãªãgzãnãããm

"às?

&

355.

não?

%%

“mamã.

m

ogum—,não

um

Em,—:

955

E;

cªnsam

&
ªs
na

mºog.

Dm

=S

&

lesãº

9
an,

85,

um

meo

agem

%

ªmam?

>
33,55

a,
ªo

%%

%

maçã

Eva,.

evga

%

585

ª,,

a
Sumª?

,da
a,»

mªs?

:=,

,mas

m

53

amªs

ªªa,

%

,

a:

EEE,»“fm,;ºêªaâsag

gªªãnmzã»

nais—9833.

.:gzãz

?;

?

aê:—3:

2%,

aº

___,

“___ããaêàã

e

ª,.

__Éâãa

É;

,

àgua

,:

.;

.,Eãºââã%s.,ã,:_,._,,_êsx

ãe.

E,:Éã.

:

“53,55%

%.,555,“É:.3,5352225;

É
É,

ªnã

,?

%%%&..Eeês

._.êãããe=.ã_,

_,,ã:

__.Íaíszíaâ

&.ãuããsãê

,,,,iggâããªê

:;

É;

àgããê

25,553,

,nª:

,ãgããêíãâ

musgosªs?íãªªãã

:.Éããàxism

55,25%:

%

:

É?ã,;ê,:êâ,,ê,,,ã

É???

2533,Égãmêaâs

.
:?

ríº—2953359235

_,

535255553

epa,

252,3

”sã

05,235;

59,55%?

%

,

asâamâzããã.

.:gãíaaêsb

ssa.

,Zããsãgâgà

5555

E?

?

mê,

35%5

,:Trísà

rãªísàíuãâs

ªªª

ãímu

“%%%&?

Eããªãªãaãã

=.ã,:,__$.n=zsâãas

e

35

m:.ã

.:
nã;

.

mãe...;

35,

&,

&
5
sem

Lís

&

E:.ão

.

msn..—%

53%

É»:

Nêga—5.355"

zâwaªbvãâãã55,1%?

=,

gamãm.

ªaa.

,Sçãgã

iãfssãâãã

%»Zãªãããps

%

mªggiº

vagª???“

"É.

sua

Ea

:

,
gas.:

iºgª?

2.55

ª

commªnm.

anã

2,3093395

.»

55.552?

a.;

%

83%?

4

?ª?

.E

mansa?

,
.Eu

sãº

ªs

%

ãsããyêía

nas,
ããn

Sagan.

.Eu:

a;

E.,?

5,23

,.,sââgm

%

31592539,

%cãa

,
ªs.

5321?

as.

gãããâããã

25;

E,

_,3,

Vigiagua,

2»,

9593

as

asmª,—mãe.?

ãzã.

%:

E

nãº.

,

sªiªs

,ããs___,=,=,g.,,

zª

ªguiª?

___

253.

%%

sããg:

g

:???

23,1%,

»,,

ªs;

Nin.

G:“aumeàaue.

,

ss:...»=ne.m=aaruª...!

.=:

a
uma",

E

xamã

55,532:

.,

É:

a
açãº

&

gsm

ao,

mau?

.:

asa.

Enªaãs

&

955%,

à
,:
a

fªmª,

2?

Ex:;

«<m44mª

>Nm<mºº

Bºm

Mhz.—.ºm

_sm

as"

B,,

É

.É

sãº?

$

35,36

%

5,0

2%.

%

%

g,;

o
%

anã»:

.

;>n

.,

22,23%

“_...

anºs»

%
o

Em“?

uma.

_a
%%

%

sããn

&

&

mín:.

m,,âzsaáãâmm,

3,533

,na

?a

naªsã

nuca,“.nmã

m,.»

mao—ã,

Em

A

uma,,»

nãº“

,E
.

Essa

x

cªnª,.

.,

om

,

om»

2.333.

na,

?a...

ª
o
2%

5%

É

23%?

82,3“

É

221%

m

5,35

%

:.ãã

%%

3,35

552,22,

551.2?qu

%

nzâm.

%
.

22,5

s,:êãsí,

.

zimr

mês:“,

à,

.a
55222

ããzaªãã

ª.

asª-«.?

“,ga

...

“:

:,3

2.3.2:

===,

:.
.êa

e,.

%%

5531.5552,

..gecã.

5,52%;

ãe):

%%

%%?

a,

_


